
UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 12 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Miasta Bartoszyce. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 – 
z póź. zm. ) oraz § 10 załącznika do uchwały Rady Miasta Bartoszyce nr LIV/351/2018 z dnia 18 października 
2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Bartoszyce (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego z 2023 r. poz. 40 ) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się liczbę dwóch wiceprzewodniczących Rady Miasta Bartoszyce. 

§ 2.  

Traci moc uchwała nr I/2/2018 z dnia 22 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia liczby wiceprzewodniczących 
Rady Miasta. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Miasta  
 

Katarzyna  Zagajewska - Sycz  
 

Id: BC481341-5B2F-4163-8B14-4C4E5998FE69. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/2024 RADY MIASTA BARTOSZYCE z dnia 12 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


